
R

info@cpt-werkzeuge.de
www.cpt-werkzeuge.de

R

TVRDOKOVOVÉ ZÁVITOVÉ FRÉZY

AKČNÍ NABÍDKA

Uveďte prosím v objednávce

objednací čísla fréz

a slevový kód FMT-24
.

 Typ  FT, FMTZ, FMT, FSH or FMTI

TVRDOKOVOVÉ ZÁVITOVÉ FRÉZY
Objednej 3

Platnost akce:

 
01.09 – 30.11.2024

FT FMTIFMTFMTZ FSH

(nejlevnější je zdarma)

ZAPLAŤ POUZE 2

PRO PRODUKTIVNÍ OBRÁBĚNÍ S VYSOKOU STABILITOU ŘEZU

Vyberte si mezi různými monolitními závitovými frézami typu: FT, FMTZ, FMT,FSH nebo FMTI.

Při zakoupení 3 monolitních VHM závitových fréz dostanete nejlevnější z nich zdarma.

VarioTool s.r.o.  •  Domažlická 39/210  •  CZ-318 00 Plzeň 
     tel.: (+420) 371 120 072  •  mail.: info@variotool.cz  • www.variotool.cz



FMT typ – monolitní závitová fréza

pro zvýšení produktivity a prodloužení životnosti nástroje
velký počet drážek vede k významnému zkrácení času obrábění
produktivní závitové frézy s vnitřním chlazením

P M K S

FMTI typ – Mini monolitní závitová fréza

vysoká produktivita při obrábění
velký počet drážek umožňuje dosáhnout výr;azně kratší dobu obrábění

P M S

FSH typ – HardCut - monolitní závitová fréza

vysoce produktivní monolitní závitové frézy s velkým počtem drážek
pro obrábění kalených materiálů až do tvrdosti 65 HRc

P S

FMTZ typ – monolitní závitová fréza

pravořezná závitová fréza s levou šroubovicí
vybavena radiálními otvory pro přívod chladící kapaliny k místu řezu
plynulý řez a malá řezná síla při obrábění

P M K S

NOVINKA

FT typ – monolitní závitová fréza

pravořezná závitová fréza s levou šroubovicí
vícebřité provedení pro vyšší produktivitu
snížení vibrací nástroje a vysoká kvalita obrobeného povrchu

P M K S

NOVINKA

VarioTool s.r.o.  •  Domažlická 39/210  •  CZ-318 00 Plzeň 
     tel.: (+420) 371 120 072  •  mail.: info@variotool.cz  • www.variotool.cz


